
www.pancaldiacquaviva.it

L’ attività dei Balli Caraibici, Koalaludo e Baby Dance (salvo imprevisti) saranno gratuite per i soli 
abbonati dei Bagni Pancaldi Acquaviva della stagione balneare 2019. Per ulteriori informazioni:
Koalaludo —> 0586.1867076 - segreteria@koalaludo.com
Maison Latina —> 345.7973773

I corsi di piscina sono rivolto dai bambini dai 5 anni in su fino agli adulti.  Per info su costi e pacchetti 
delle lezioni, sarà possibile chiedere direttamente all’ istruttore Gianni Zanazzi. 

Per le altre attività richiedere info ed iscrizioni (pagamenti etc..) direttamente ai seguenti contatti:
Corsi Pilates —> Valeria 347.0758329 - Cristiana 334.9626186
Scola Yoga Shala Livorno 108 —> 338.208 1142 - yogashalalivorno108@gmail.com
Accademia Musicale Chorus —> 0586/881305 - info@chorusaccademiamusicale.it

ora

9.30
13:00

10:00
10:50

10:50
11:40

15.30
18:30

18.30
19:30

19.00
21:00

21:30

19.30
AWAKENING

YOGA

BALLI CARAIBICI
Maison Latina

PILATES PILATES PILATES

dal 03/07

CORSI MUSICA

CORSO
NUOTO

PRINCIPIANTI

CORSO
NUOTO

PRINCIPIANTI

CORSO
NUOTO

PRINCIPIANTI

CORSO
NUOTO

PRINCIPIANTI

CORSO
NUOTO

PRINCIPIANTI

CORSO
NUOTO

AVANZATO

CORSO
NUOTO

AVANZATO

CORSO
NUOTO

AVANZATO

CORSO
NUOTO

AVANZATO

CORSO
NUOTO

AVANZATO

CORSI MUSICA

RAJA
YOGA

BABY DANCE
con MANOLO

dal 04/07

ANIMAZIONE 
BAMBINI 

dal 03/07

ANIMAZIONE 
BAMBINI 


