BAGNI PANCALDI

la storia dei bagni a Livorno



CALENDARIO ATTIVITÀ

ora	LUNEDÌ	MARTEDÌ	MERCOLEDÌ	GIOVEDÌ	VENERDÌ
10:00 10:50	CORSO NUOTO AVANZATO	CORSO NUOTO AVANZATO	CORSO NUOTO AVANZATO	CORSO NUOTO AVANZATO	CORSO NUOTO AVANZATO
10:50 11:40	CORSO NUOTO PRINCIPIANTI	CORSO NUOTO PRINCIPIANTI	CORSO NUOTO PRINCIPIANTI	CORSO NUOTO PRINCIPIANTI	CORSO NUOTO PRINCIPIANTI
9.30 13:00		CORSI MUSICA		CORSI MUSICA	
			dal 03/07 🛣		dal 03/07 🛣
15.30 18:30			KOALA ANIMAZIONE BAMBINI		KÜALA ANIMAZIONE BAMBINI
18.30 19:30	PILATES		PILATES		PILATES
19.30	@ AWAKENING YOGA		@ RAJA YOGA		
19.00 21:00		BALLI CARAIBICI Maison Latina			
21:30				dal 04/07 * BABY DANCE con MANOLO	

L' attività dei Balli Caraibici, Koalaludo e Baby Dance (salvo imprevisti) saranno gratuite per i soli abbonati dei Bagni Pancaldi Acquaviva della stagione balneare 2019. Per ulteriori informazioni: Koalaludo —> 0586.1867076 - segreteria@koalaludo.com
Maison Latina —> 345.7973773

I **corsi di piscina** sono rivolto dai bambini dai 5 anni in su fino agli adulti. Per info su costi e pacchetti delle lezioni, sarà possibile chiedere direttamente all' istruttore **Gianni Zanazzi**.

Per le altre attività richiedere info ed iscrizioni (pagamenti etc..) direttamente ai seguenti contatti: Corsi Pilates —> Valeria 347.0758329 - Cristiana 334.9626186

Scola Yoga Shala Livorno 108 —> 338.208 1142 - vogashalaliyorno 108@gmail.com

Scola Yoga Shala Livorno 108 —> 338.208 1142 - yogashalalivorno108@gmail.com Accademia Musicale Chorus —> 0586/881305 - info@chorusaccademiamusicale.it

